
Container Terminal Altenwerder

Hafenrundfahrt mit der Barkasse

DAKOSY

Hamburg 2014

Ústecký kraj a Svaz chemického průmyslu České republiky

 uspořádaly ve dnech 23. 4. - 25. 4. 2014 ve spolupráci s Hafen Hamburg

regionální setkání, 

které se konalo v rámci realizace projektu ChemLog T&T.

strana 1 z 38



strana 2 z 38

 ChemLog T&T v Hamburgu

 Ve dnech 23. - 25. 4. 2014 se konalo v Hamburgu regionální 
setkání projektu ChemLog T&T. Jeho hlavním posláním bylo zkon-
frontovat poznatky získané z pilotního projektu zaměřeného na mo-
nitoring kontejnerů s praxí při jejich monitorování s důrazem na ty, 
ve kterých jsou přepravovány nebezpečné látky, v jednom z největ-
ších evropských přístavů.
 25 účastníků setkání navštívilo největší a nejmodernější ter-
minál Altenwerder a seznámilo se fungováním celého přístavu.  
Vyvrcholením pak byla přednáška a beseda s představiteli společ-
nosti DAKOSY, která se zabývá zpracováním informací o pohybu ma-
teriálů v celém přístavu, samozřejmě hlavně s důrazem na informa-
ce o nebezpečných látkách. Veškeré informace jsou shromažďovány 
elektronicky. Jejich škála a způsob účelného využívání je základem 
pro bezpečný provoz celého přístavu a minimalizaci rizik s obrov-
ským množstvím přepravovaného zboží spojených. Jasné zadání po-
žadavku na informační systém a spolupráce všech zainteresovaných 
subjektů přispívají k transparentnosti všech přeprav včetně před-
cházení vzniku krizových situací a jejich efektivnímu řešení s minima-
lizací vlivu na životní prostředí a zdraví lidí žijících ve městě, které je 
významnou dopravní křižovatkou, přes kterou jde stále více surovin  
a produktů jak do České republiky, tak i českého zboží na export.
 Na zdaru celé akce se podíleli všichni účastníci, jmenovitě 
pak partneři projektu, kterými jsou Ústecký kraj, Svaz chemického 
průmyslu ČR a Svaz chemického a farmaceutického průmyslu SR. 
Zvláštní poděkování pak patří společnosti Hafen Hamburg Marke-
ting, která celou akci organizačně zabezpečila.

Ing. Ladislav Špaček (SCHP ČR)



strana 3 z 38



strana 4 z 38



strana 5 z 38



strana 6 z 38



strana 7 z 38



strana 8 z 38



strana 9 z 38



strana 10 z 38



strana 11 z 38



strana 12 z 38

CO
N

TA
IN

ER
 T

ER
M

IN
AL A

LTENWERDER

...v celém areálu terminálu přísný zákaz fotografování...



strana 13 z 38



strana 14 z 38



strana 15 z 38



strana 16 z 38



strana 17 z 38

HA
FE

N
RU

N
D

FA
HR

T 
M

IT DER BARKASSE



strana 18 z 38



strana 19 z 38



strana 20 z 38



strana 21 z 38



strana 22 z 38



strana 23 z 38



strana 24 z 38



strana 25 z 38



strana 26 z 38



strana 27 z 38



strana 28 z 38



strana 29 z 38



strana 30 z 38



strana 31 z 38



strana 32 z 38



strana 33 z 38

DAKOSY



strana 34 z 38



strana 35 z 38



strana 36 z 38



strana 37 z 38



strana 38 z 38

Kompletní fotogalerie z celého průběhu  
regionálního setkání je umístěna na webových 

stránkách společnosti Reliant, s.r.o., která je 
mediálním partnerem projektu ChemLog T&T.

Galerii otevřete kliknutím do obrázku.


	Tlačítko 1: 


